
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 795

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2021 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2021 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2021 12:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2021 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA MANUAL E/OU MECÂNICA, TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, DE FEIRAS LIVRES E DE
VARRIÇÃO (COLETA DE LIXO) EM CARÁTER EMERGENCIAL, 405 (QUATROCENTOS E
CINCO) TONELADAS MENSAIS, 2.430 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA)
TONELADAS SEMESTRAIS
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA MANUAL E/OU MECÂNICA, TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, DE FEIRAS LIVRES E DE
VARRIÇÃO (COLETA DE LIXO) EM CARÁTER EMERGENCIAL, 405 (QUATROCENTOS E
CINCO) TONELADAS MENSAIS, 2.430 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA)
TONELADAS SEMESTRAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/795/pstrongprestacao-de-servicos-de-coleta-manual-eou-mecanica-transporte-e-destinacao-de-residuos-solidos-domiciliares-de-feiras-livres-e-de-varricao-coleta-de-lixo-em-carater-emergencial-405-quatrocentos-e-cinco-toneladas-mensais-2430-dois-mil-quatrocentos-e-trinta-toneladas-semestr/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/011d28048d3cc4a7cb8569ac1b2c8ad8.pdf

